深常［2022］06 号

关于表彰志愿服务中积极分子先进义工优秀义工的决定

各位志愿者：

    2022 年 5 月 1日至 3 日，常捷义工服务中心在五四青年节前夕，先

后开展了已注册义工培训工作、预防未成年人犯罪与身心健康活动、未

成年人保护法宣传活动。在开展已注册未培训的志愿者培训活动中，涌

现出王乐显（以姓氏笔画排序，下同）等 23 名积极参加培训活动，认真

做好培训记录的积极分子；在开展预防未成年犯罪与身心健康活动中，

涌现出王旭涛等 31名先进义工；在开展未成年人保护法宣传活动中，涌

现出王可欣等 31 名先进义工和王峰等 29 名优秀义工，现予以表彰。

    希望受表彰的义工，在今后的志愿服务活动中，一如既往地、积极

主动参加各项志愿服务活动。戒骄戒躁，再立新功！

深圳市常捷义工服务中心

2022年 5 月 6 日

深 圳 市 常 捷 义 工 服 务 中 心 文 件

附：积极分子先进义工优秀义工名单

一、入会义工培训积极分子 23人

王乐显 0000360446     王彩珍@3427592     王辛振@3436506

朱蕙宁@3257741        汤包平@3129441     孙丽@3473872

李姗珊 1600051785     李晓可@3095799      杨丰梅@2536038

杨益富@3289279        吴珍@3307685        吴仁仁 0000540868

肖黎妮@2934056        汪雷@3472785        饶涛@3412224

聂文英@1686846        袁玉玲@331649       徐紫涵 0310022849

徐紫雯 0310022843     蓝玉 0011020101     雷引静@3580095

熊朝巧@3580036        潘章勇@3352800

二、预防未成年人犯罪与身心健康活动先进义工 31 人

王旭涛 000437611      王思曼 1700085732     孔燕菲@3309588

邓尧铧 0300079979     石京天 000335294      冯晓璐@3213438

李芳@2956467         李思颖@3224544        李佳阳 0603023464

杨锦锋 0700101736     杨妙茜 0000485509     杨雨甜 0310002783

肖梓颖 0000530724     何磊@3409209         何艳艳 1700092139

庄丹淇@3200368       许瑛琪 0000529655     陈昕盈 0000375071

陈碧怡 0700226755     张丽清@3578800       吾思睿@2234387

钟凯琳 1200107643     郭晓霞@2432870       唐斐然@3226250

陶宇轩@2888889       黄嘉琦 1200076554     黄丽@3580540

韩学健 0000421540     谢桂纯 0000529688     曾宇菲 0900074496

蔡知谋@3105933

三、未成年人保护法宣传活动先进义工 31人

王可欣@2876759     叶婉丹@3580523      左文隆 0000415839

卢雨诗 BA06045455  付国争 1700092024    朱礼章 0000374259

朱昱坤@2232277    朱镐青@2588264       孙洋@3224635

孙洁 0613013813   李姗珊 1600051785     李思彤 BA03058569

刘昱东@2914211    杜威 0000412017       连友达 0000531005

陈墁钰 BA13015471  陈乐莹 0200073618    周子雅@3065332

金旸阳 0700191440   钟凯琳 1200107643    钟泽锋 0900070489

侯嘉玲 BA06036848   彭浩宸 0000349812    程泽智@3224783

谢承礼 0605046017   廖家浩 1600052910    黎达怡 0603023496

潘俞洁 0900070377   潘俊龙 1200067590    曾冠钦@1934497

蔡羿宏 1600052001

四、未成年人保护法宣传活动优秀义工 28人

王峰@2495545         王辛振@3436506      孔艳菲@330958

邓尧铧 0300079979     邓熙悦 0000381886   叶明慧 0603019176

叶泽凯 2000080195     刘锦阳@3146456     江齐齐 0099202028

杨雨甜 0310002783     杨妙茜 0000485509   何磊@3409209

陈怡婷 1200069585     张宇帆 0099072894   周欣佩 0900070767

郑佳慧 1200080019     郑海金 0000071627   胡映婷@1629747

柯俊羽@3578626       赵凯璘 0000365127     陶宇轩@2888889

黄飘蕊@3224780       梁奕爽@2939075       梁小婷@3224542

温冬奇 0639008051    韩学健 0000421540    蓝玉 0011020101

潘媛媛 0900074496    颜东鹏 1200067625